[bookmark: _Toc514244446]Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς

Η οικονομική προσφορά υποβάλλεται, χωριστά για κάθε τμήμα -ομάδα, με τη συμπλήρωση των πινάκων της μορφής του υποδείγματος
 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός……, Τ.Κ. ……………………… τηλέφωνο …………………., fax …………..




	ΟΜΑΔΑ Β- ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 

	Κριτήριο κατακύρωσης: Ποσοστό έκπτωσης (ΦΠΑ 13%)

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΥ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΚΑΠΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΒΡΕΣΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝ. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗΣ

	1
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ        ΟΞΥΤΗΤΑ 0-1
	ΛΙΤΡΟ
	 
	2400
	200
	600
	3200
	……..…….%



(Να υπογραφεί ψηφιακά)

Η οικονομική προσφορά υποβάλλεται, χωριστά για κάθε τμήμα -ομάδα, με τη συμπλήρωση των πινάκων της μορφής του υποδείγματος
 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός……, Τ.Κ. ……………………… τηλέφωνο …………………., fax …………..





	ΟΜΑΔΑ Δ- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

	Κριτήριο κατακύρωσης: Ποσοστό έκπτωσης (ΦΠΑ 13%)

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΥ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΚΑΠΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΒΡΕΣΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝ. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗΣ

	1
	ΒΟΕΙΟ ΚΡΕΑΣ
	ΚΙΛΟ
	 
	1.300
	70
	 
	1.370
	……..…….%

	2
	ΚΙΜΑΣ ΑΠΟ ΒΟΕΙΟ ΚΡΕΑΣ
	ΚΙΛΟ
	 
	1.600
	70
	 
	1.670
	

	4
	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΕ ΔΙΣΚΑΚΙ
	ΚΙΛΟ
	 
	2.800
	400
	 
	3.200
	



(Να υπογραφεί ψηφιακά)

Η οικονομική προσφορά υποβάλλεται, χωριστά για κάθε τμήμα -ομάδα, με τη συμπλήρωση των πινάκων της μορφής του υποδείγματος
 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός……, Τ.Κ. ……………………… τηλέφωνο …………………., fax …………..




	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΟΜΑΔΑ Ε- ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ

	Κριτήριο κατακύρωσης: Ποσοστό έκπτωσης (ΦΠΑ 13%)

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΥ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΚΑΠΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΒΡΕΣΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝ. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗΣ

	1
	ΛΑΥΡΑΚΙ
	ΚΙΛΟ
	 
	1100
	0
	 
	1100
	………….%

	2
	ΤΣΙΠΟΥΡΑ
	ΚΙΛΟ
	 
	1100
	0
	 
	1100
	

	3
	ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ
	ΚΙΛΟ
	 
	600
	150
	 
	750
	

	4
	ΜΠΑΚΑΛΙΑΡΟΣ
	ΚΙΛΟ
	 
	1400
	150
	 
	1550
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


(Να υπογραφεί ψηφιακά)

Η οικονομική προσφορά υποβάλλεται, χωριστά για κάθε τμήμα -ομάδα, με τη συμπλήρωση των πινάκων της μορφής του υποδείγματος
 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός……, Τ.Κ. ……………………… τηλέφωνο …………………., fax …………..


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄-ΕΙΔΗ  ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

	Κριτήριο κατακύρωσης: Ποσοστό έκπτωσης (ΦΠΑ 13%)

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	Μ.Μ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΥ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΚΑΠΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΗΒΡΕΣΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝ. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΕΚΠΤΩΣΗΣ

	1
	Αγγούρι
	τεμάχιο
	 
	1700
	200
	 
	1900
	……………%

	2
	Άνηθος
	τεμάχιο
	 
	400
	0
	 
	400
	

	3
	Αχλάδια
	κιλό
	 
	280
	12
	 
	292
	

	4
	Βερίκοκα
	κιλό
	 
	2400
	360
	 
	2760
	

	5
	καρότα
	κιλό
	 
	300
	20
	 
	320
	

	6
	καρπούζι
	κιλό
	 
	800
	200
	 
	1000
	

	7
	κεράσια
	κιλό
	 
	1400
	400
	 
	1800
	

	8
	κολοκύθια
	κιλό
	 
	240
	0
	 
	240
	

	9
	κρεμμυδάκια
	τεμάχιο
	 
	400
	200
	 
	600
	

	10
	κρεμμύδια
	κιλό
	 
	160
	0
	 
	160
	

	11
	λάχανο
	κιλό
	 
	1000
	140
	 
	1140
	

	12
	λεμόνια
	κιλό
	 
	600
	0
	 
	600
	

	13
	μαϊντανός
	τεμάχιο
	 
	900
	160
	 
	1060
	

	14
	μανταρίνια
	κιλό
	 
	600
	90
	 
	690
	

	15
	μαρούλια
	κιλό
	 
	1000
	80
	 
	1080
	

	16
	μελιτζάνες
	κιλό
	 
	100
	0
	 
	100
	

	17
	μήλα κόκκινα
	κιλό
	 
	400
	30
	 
	430
	

	18
	μπανάνες
	κιλό
	 
	3600
	160
	 
	3760
	

	19
	νεκταρίνια
	κιλό
	 
	3600
	720
	 
	4320
	

	20
	ντομάτες
	κιλό
	 
	2000
	200
	 
	2200
	

	21
	πατάτες
	κιλό
	 
	8000
	600
	 
	8600
	

	22
	πεπόνια
	κιλό
	 
	800
	80
	 
	880
	

	23
	πιπεριές γεμιστές
	κιλό
	 
	1000
	40
	 
	1040
	

	24
	πιπεριές μακρουλές
	κιλό
	 
	200
	0
	 
	200
	

	25
	πορτοκάλια
	κιλό
	 
	1200
	100
	 
	1300
	

	26
	ροδάκινα
	κιλό
	 
	400
	0
	 
	400
	

	27
	σταφύλια
	κιλό
	 
	400
	0
	 
	400
	

	28
	σέλινο
	κιλό
	 
	300
	16
	 
	316
	

	29
	σκόρδα
	κιλό
	 
	40
	0
	 
	40
	

	30
	σπανάκι
	κιλό
	 
	200
	20
	 
	220
	

	31
	φασολάκια
	κιλό
	 
	500
	0
	 
	500
	

	32
	φράουλες
	κιλό
	 
	400
	200
	 
	600
	



(Να υπογραφεί ψηφιακά)
